
  

 

 
 

ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 июня 2016 г.  №  05/03 

  

р. п. Верхнее Дуброво 

  

О формировании окружной избирательной комиссии № 1 по 

выборам депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво седьмого 

созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года 

   

 Рассмотрев предложения политических партий, собраний избирателей по 

месту работы по кандидатурам, предложенным в состав окружной 

избирательной комиссии № 1 по выборам депутатов Думы городского округа 

Верхнее Дуброво седьмого созыва , в соответствии с Федеральным законом от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Верхнедубровская 

поселковая территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Сформировать окружную избирательную комиссию № 1 по выборам 

депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво седьмого созыва  в 

количестве 7 человек  с правом решающего голоса в составе: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

члена УИК 

Год 

рождения 

Образование Место работы Занимаемая 

должность 

1 Александрова  

Елена 

Ахметзакиевна 

1962 Высшее ГАУ «КЦСОН 

«Забота» 

Белоярского 

района» 

Заведующая 

отделением 

социального 

обслуживания 

Верхнее Дуброво 



   

2 Куликова  

Елена Викторовна 

1979 Высшее ОАО «КАЗ» Региональный 

менеджер 

3 Лескина  

Ирина Анатольевна 

1980 Высшее ООО МФЦ 

«Гармония»  

Медицинская 

сестра 

4 Лопатина  

Полина Валерьевна 

1995 Неоконченное 

высшее 

Уральский 

государственный 

лесотехнический 

универстит 

Студент 

5 Мельникова  

Наталья 

Александровна 

1959 Среднее 

специальное 

ООО «Креп 

Урал» 

Экономист 

6 Палымов  

Василий 

Алексеевич 

1972 Высшее Избирательная 

комиссия 

Свердловской 

области 

Ведущий 

специалист 

информационного 

управления 

7 Цыпуштанова  

Ольга Валерьевна 

1975 Высшее ОАО «КАЗ» Старший 

инженер-технолог 

 

2. Назначить Александрову Елену Ахметзакиевну председателем 

окружной избирательной комиссии № 1 по выборам депутатов Думы городского 

округа Верхнее Дуброво седьмого созыва. 

3. Председателю окружной избирательной комиссии № 1 по выборам 

депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво седьмого созыва   

организационное заседание провести  в срок не позднее 17 июня 2016 года. 

4.  Направить настоящее Администрации городского округа Верхнее 

Дуброво, политическим партиям. опубликовать настоящее решение на 

официальном сайте Верхнедубровской поселковой территориальной 

избирательной комиссии http://ikso.org/tik/site/verhnee_dubrovo/. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии А. П. Мельникова. 

Председатель 

Верхнедубровской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

________________ 

 

 

 

Н. В. Першина 

   

Секретарь 

Верхнедубровской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

________________ 

 

 

 

С. А. Расковалова 

 


